Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 06-02-2020
Insolventienummer F.08/20/8
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000091973:F002
Datum uitspraak 09-01-2020
R-C mr. R. van Eerde
Curator mr M. Samsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Keukensale Hengelo B.V., handelsnaam: M.K. Salmangil t.h.o.d.n. 06-02-2020
Keukensale.com Hengelo 1

Gegevens onderneming

Volgens het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel 06-02-2020
is Keukensale Hengelo B.V. gevestigd aan de Wielingenstraat 73 te 7417 CR 1
Deventer.

Activiteiten onderneming

Volgens het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel 06-02-2020
bestaan de activiteiten uit de verkoop van keukens en badkamers en de 1
daarmee direct of indirect verband houdende activiteiten.

De bestuurder heeft verklaard dat de onderneming al sinds ruim een jaar
geen activiteiten meer ontplooit.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Er zijn geen financiéle gegevens bekend. 06-02-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=99ac7047-f232-ea11-80ef-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9e55ae93-8c34-e711-80df-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Voor zover bekend is er geen personeel in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
9-1-2020

t/m
5-2-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 0 uur 54 min

totaal 0 uur 54 min

Toelichting bestede uren

06-02-2020

1

06-02-2020

1

06-02-2020

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Keukensale Hengelo B.V. is Salmangil
Management Holding B.V., waarvan de heer Mehmet Kadir Salmangil de
bestuurder is. De heer Salmangil heeft verklaard dat hij 95% van de
aandelen van de holding houdt en zijn dochter de resterende 5%.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

I Er zijn geen lopende verzekeringen.

1.4 Huur

I Er is geen sprake van huur of verhuur.

1.5 Oorzaak faillissement

De middellijk bestuurder en meerderheidsaandeelhouder M.K. Salmangil
verkeert sinds 29 januari 2019 in staat van faillissement (C/08/19/21 F).
Salmangil voerde een eenmanszaak onder de naam Keukensale.com
Hengelo. In dat faillissement heeft Salmangil verklaard dat hij zijn
eenmanszaak heeft ingebracht in Keukensale Hengelo B.V. Ten tijde van de
uitspraak van het privé failissement had Salmangil de onderneming reeds
gestaakt. Gebleken is dat Keukensale Hengelo B.V. meerdere schulden
onbetaald laat, waarna het failissement is aangevraagd.

06-02-2020
1

06-02-2020
1

06-02-2020
1

06-02-2020
1

06-02-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-02-2020
0 1
Toelichting

Voor zover bekend is er geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Er zijn geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Er zijn geen voorraden aangetroffen

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I Er zijn geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

06-02-2020

1

06-02-2020

1

06-02-2020
1

06-02-2020
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
een vordering op M.K. Salmangil € 14.122,51

totaal €14.122,51 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Uit de bankafschriften van de ING rekening van Keukensale Hengelo B.V. 06-02-2020
blijkt dat de heer Salmangil voor een bedrag van € 75.189,99 aan privé 1
opnamen heeft gedaan.

Verder blijkt uit de bankafschriften dat er is voor een bedrag van € 61.067,48
aan betalingen door Keukensale Hengelo B.V. is ontvangen voor keukens die

zijn verkocht en geleverd door de eenmanszaak van de heer Salmangil.

Na verrekening heeft Keukensale Hengelo B.V. een vordering op de heer
Salmangil van € 14.122,51.

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

06-02-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)
Keukensale Hengelo B.V. houdt een rekening aan bij de ING Bank. Het saldo
van de rekening is negatief.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In het privé faillissement van de heer Salmangil heeft de curator aan de heer 06-02-2020
Salmangil verzocht om de administratie, opgemaakte jaarrekeningen en 1

stukken omtrent de inbreng van de eenmanszaak in de B.V. over te leggen.

De heer Salmangil heeft de gevraagde stukken niet kunnen overleggen. De

curator heeft geconcludeerd dat niet is voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De vennootschap is op 12 januari 2018 opgericht. De jaarrekening over 2018 06-02-2020
is niet gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| nvt 06-02-2020

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Het geplaatste en gestorte kapitaal bedraagt € 120,00. 06-02-2020

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja 06-02-2020

1

Toelichting

de jaarrekening over 2018 is niet gedeponeerd en er is geen administratie.
De bestuurder heeft zijn taak onbehoorlijk vervuld en vermoed wordt, dat dit
een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft in het privé failissement melding gedaan van 06-02-2020
faillissementsfraude. 1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 5.425,00 06-02-2020
1

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 2 06-02-2020
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 5.569,59 06-02-2020
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I nog niet bekend 06-02-2020
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Het faillissement zal na de afwikkeling van het privé faillissement van de heer
Salmangil worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag
| 6-5-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

06-02-2020

1

06-02-2020

1

06-02-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


